

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nr sprawy: **O-ZP.271.48.2014**

dotyczy: **Kompleksowa poprawa efektywności energetycznej i redukcji emisji CO2 w budynkach użyteczności publicznej w Ełckim Obszarze Funkcjonalnym - z podziałem na części**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 11.07.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy pod hasłem „wymiana źródła ciepła na potrzeby c.o./cwu” rozumie się wymianę armatury i urządzeń związanych tylko z tym obiegiem?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Do wymiany należy uwzględnić wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania zaproponowanych rozwiązań, a wynikających z wcześniej przeprowadzonego audytu.

Pytanie nr 2

Czy w którymś przypadku przewiduje się zmianę sposobu przygotowania ciepła?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zmianę sposobu przygotowania ciepła należy przewidzieć zgodnie z przewidywanym zakresem prac określonym w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy przy zmianie sposobu przygotowania ciepła, wykonawca musi przygotować projekt przyłącza ciepłowniczego/gazowego?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Jeżeli z audytu wyniknie konieczność zmiany źródła ciepła i w związku z tym przyłącza, Wykonawca przygotowuje dokumentację w tym zakresie.

Z poważaniem

Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański